
  


  
    

        
        

        
        

        
            Nastavení cookies: Aby web fungoval tak, jak má.

            Na tomto webu pracujeme s cookies. Díky nim web běží, jak má, víme so se na něm děje a jak ho můžeme vylepšovat. Pomáhají nám také přizpůsobit reklamy, mimo jiné za pomoci služeb společnosti Google.
Pokud máte zájem, více si můžete přečíst v našich Zásadách ochrany osobních údajů.

        

        
                            
                    
                        Nezbytné cookies (Povinné)

                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        Díky těmto cookies správně fungují odpovědní formuláře a další důležité součásti webových stránek.
                    


                                                        

                            
                    
                        Analytické cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        Díky těmto cookies víme, které stránky návštěvníky nejvíce zajímají a jaké články jsou u nás nejčtenější. Součástí jsou i cookies třetích stran, jejichž vydavatelem jsou instituce jako Google, Facebook, Hotjar a další.
                    


                                                        

                            
                    
                        Marketingové cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        Díky těmto cookies vás například můžeme na sociálních sítích informovat o nových produktech a akcích, které vás mohou zajímat. Součástí jsou i cookies třetích stran, jejichž vydavatelem jsou instituce jako Facebook, Seznam.cz a další.
                    


                                                        

                    


        
                                            Potvrdit vše
                        Potvrdit vybrané
            Přizpůsobit nastavení
            Jen nezbytné
            Skrýt podrobné nastavení
        

        
    



  
                        

    
         

    

            
        
Kariéra
                            Konzultace
                            Vyhledávání
                    
    

            
            
Volejte +420 577 007 711    
            
                	
                CS
                
	
                DE
                
	
                EN
                


        

        

    




    
        
            

                    [image: KOMA MODULAR alt]
                
            
        

                
            
            	Menu



        

                        
            
                
                	
                    Pro koho
                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                

	Pro koho

	Pro architekty a projektanty
	Pro firmy a podnikatele
	Pro soukromníky
	Pro pronájmové firmy
	Pro státní instituce, města a obce
	Pro průmysl a služby
	Pro developery



                                                                                                                            
                                	Segmenty trhu

	Autosalony a autobazary
	Administrativní budovy
	Realizace školské
	Zdravotnická zařízení
	Realizace pro podnikání
	Prodejny
	Pekárny
	Čerpací stanice
	Bytové domy
	Hotely
	Domy pro seniory
	Realizace pro sport
	Realizace pro kulturu
	Realizace pro stravování
	Sanitární moduly
	Zařízení staveniště
	Speciální moduly



                                                                
                
                   
                                       
                	
                    Produkty a služby
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                

	Řady

	City Modul
	StandardLine - C
	ComfortLine - M
	Fashion Line by KOMA



                                                                                                                            
                                	Další produkty

	Hliníková okna
	Hliníkové dveře
	Fasády
	Pohony



                                                                                                                            
                                	Služby

	Technická pomoc
	Servis
	Pronájem
	Logistické služby
	Finanční služby



                                                                
                
                   
                                       
                	
                    Modularita
                                                                                                                                                                        	Modularita
	Vývojové inovační centrum modularity


                
	
                    Reference
                                                                                                                                                                        	Mapa referencí
	Archiv referencí


                
	
                    Svět KOMA
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    	Zpravodaj
	Nabídky
	Certifikace
	Znalostní báze
	Kariéra
	Cirkulární výstavba
	Modularita pomáhá


                
	
                    Kontakt
                


                        

        

        





    
        
            
                [image: KOMA MODULAR alt]
            
            
    Zavřít
    ×
        

    

    	
            Pro koho+
            	Pro koho

	Pro architekty a projektanty
	Pro firmy a podnikatele
	Pro soukromníky
	Pro pronájmové firmy
	Pro státní instituce, města a obce
	Pro průmysl a služby
	Pro developery
	Segmenty trhu

	Autosalony a autobazary
	Administrativní budovy
	Realizace školské
	Zdravotnická zařízení
	Realizace pro podnikání
	Prodejny
	Pekárny
	Čerpací stanice
	Bytové domy
	Hotely
	Domy pro seniory
	Realizace pro sport
	Realizace pro kulturu
	Realizace pro stravování
	Sanitární moduly
	Zařízení staveniště
	Speciální moduly


        
	
            Produkty a služby+
            	Řady

	City Modul
	StandardLine - C
	ComfortLine - M
	Fashion Line by KOMA
	Další produkty

	Hliníková okna
	Hliníkové dveře
	Fasády
	Pohony
	Služby

	Technická pomoc
	Servis
	Pronájem
	Logistické služby
	Finanční služby


        
	
            Modularita+
            	Modularita
	Vývojové inovační centrum modularity


        
	
            Reference+
            	Mapa referencí
	Archiv referencí


        
	
            Svět KOMA+
            	Zpravodaj
	Nabídky
	Certifikace
	Znalostní báze
	Kariéra
	Cirkulární výstavba
	Modularita pomáhá


        
	
            Kontakt
        
	
            Vyhledávání
        


    
                	
                        CS
                    
	
                        DE
                    
	
                        EN
                    


    

    
        Follow Us

                    	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


                            
            Jsme nejstarší sourozenec skupiny KOMA Family. 

            	KOMA RENT
	KOMA SLOVAKIA
	KOMA FAMILY


            

            


  
              
        
           
                
                    
                        ←
                        →
                    

                    	
                            
                                [image: ]
                                
                                                                        Budoucnost výstavby je
modularita

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Přijďte na konzultaci
                                                                                                            
                                
                            
                        
	
                            
                                [image: ]
                                
                                                                        Modularita
pro architekty

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Více informací
                                                                                                            
                                
                            
                        
	
                            
                                [image: ]
                                
                                                                        Modularita
pro developery

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Více informací
                                                                                                            
                                
                            
                        
	
                            
                                [image: ]
                                
                                                                        Modularita
pro firmy a podnikatele

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Více informací
                                                                                                            
                                
                            
                        
	
                            
                                [image: ]
                                
                                                                        Modularita
Pro pronájmové firmy

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Více informací
                                                                                                            
                                
                            
                        
	
                            
                                [image: ]
                                
                                                                        Modularita
pro průmysl a služby

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Více informací
                                                                                                            
                                
                            
                        
	
                            
                                [image: ]
                                
                                                                        Modularita
pro státní instituce

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Více informací
                                                                                                            
                                
                            
                        


                

                                
                                                                        
                                                                                                Pro architekty
                                                                                                Pro developery
                                                                                                Pro firmy a podnikatele
                                                                                                Pro pronájmové firmy
                                                                                                Pro průmysl a služby
                                                                                                Pro státní instituce
                                                            
                
            
  
        

    
    
        
            
                
                    
                        
                                5. září 2024, UTB Zlín, 6 řečníků

                                Konference Modularita v našem životě II

                        
                        Zveme vás na jedinečnou konferenci, která osvětlí, jak modularita může zjednodušit a obohatit naše životy. Modularita není jen o stavebnictví; je to přístup, který může přinést inovace do různých oborů a každodenního života. Druhý ročník konference Modularita v našem životě II se koná tento září na univerzitní půdě, kde se představí šest inspirativních řečníků z různých sfér.

Je to perfektní příležitost pro každého, kdo chce rozšířit své obzory a inspirovat se novými myšlenkami v oblasti modularity. Přijďte diskutovat, inspirovat a potkat se s lidmi, kteří sdílejí váš zájem o inovace. Objevte, jak může modulární myšlení zlepšit vaše profesní i osobní životy. Přidejte se k nám a buďte součástí tohoto inspirativního dne. Těšíme se na vás!

                        
                             
                                                        
                                                                KOUPIT VSTUPENKU→                                                        
                    

                    
                         
                    
                

            
        

   
        
            
                
                    
                        
                                stavíme modulární budoucnost

                                Zahajujeme provoz nové haly pro zpracování hliníkových oken a fasád

                        
                        Rozšířili jsme výrobní závod ve Vizovicích a přistavili jsme novou halu. Právě zahajujeme provoz nové haly na zpracování hliníkových oken, dveří a bondových fasád. Nový provoz s moderními technologiemi je dalším krokem k modulárním designovým stavbám na vysoké úrovni.


                        
                             
                                                        
                                                                Hledáme kolegy do nové haly L→                                                        
                    

                    
                         
                    
                

            
        

   

    
        
                        Architekt součást procesu
                        Výhody modulární výstavby
                        Cirkulární výstavba
                        Linková výroba
                    
        	
                
                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                                    
                    Architekt součást procesu

                    Náročnost modulárních staveb, které firma KOMA realizuje a vysoké nároky na estetickou kvalitu stejně jako užitnou hodnotu staveb předpokládají přítomnost architekta v procesu plánování stavby.

                    
                    Poraďte se
                    
                                                                                                    Informace pro architekty→                                            
                
                
            
	
                
                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                                    
                    Výhody modulární výstavby

                    Modulární stavba vzniká prefabrikací modulů ve výrobě a jejich montáží na místě stavby. Je rychlá, šetrná k prostředí, díky linkové kontrole kvality dosahuje vysokého standardu ve stavebnictví.

                    
                    Poraďte se
                    
                                                                                                    Co je modularita→                                            
                
                
            
	
                
                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                                    
                    Cirkulární výstavba

                    Modulární stavba je extrémně šetrná k životnímu prostředí. Životní prostor nezatěžuje dlouhou stavbou. Používáme pozinkovanou ocel, která jde velice dobře recyklovat a opakovaně použít, takže modulární výstavba silně rezonuje s trendem cirkulární ekonomiky. 

                    
                    Poraďte se
                    
                                                                                                    Více o cirkulární výstavbě→                                            
                
                
            
	
                
                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                                    
                    Linková výroba

                    Většina výroby je prováděna za stálých klimatických podmínek ve výrobní hale. Plně digitalizovaná výroba umožňuje díky systému kontrol dosažení linkové kvality. KOMA se pyšní zaváděním Průmyslu 4.0

                    
                    Poraďte se
                    
                                            Přehrát video


    
    Zavřít
    ×
    


                                        
                
                
            


    

   

    
            
                
                    Naše řešení na míru

                    

                    Náročnost modulárních staveb, které firma KOMA realizuje a vysoké nároky na estetickou kvalitu stejně jako užitnou hodnotu staveb předpokládají přítomnost architekta v procesu plánování stavby.
                

            
        
                                        [image: ]                Zdravotnická zařízení→

                            

                                    [image: ]                Stavby pro stravování→

                            

                                    [image: ]                Zázemí sportovišť→

                            

                                    [image: ]                Školské stavby→

                            

                                    [image: ]                Administrativní budovy→

                            

                                    [image: ]                Ubytování a hotely→

                            

                

        
            Poraďte se
            
        
    


   





    
        
            
                Novinky

            

                        
                KOMA Zpravodaj→
                Nabídky→                Reference→
            
                    

                                
                                                                                                                                                                                                
                
                    
                        [image: senegal - modulární letiště Matam]
                    
                

                
                    8/4/2024

                    Začínáme montáž druhého letiště v Senegalu

                    KOMA Zpravodaj

                

            

                                                                                          
                                                                                                            
                
                    
                        [image: Drahanovice 20 kopie]
                    
                

                
                    20/3/2024

                    Základní škola v Drahanovicích

                    Reference

                

            

                                                                                                                                                                                                
                
                    
                        [image: Veselí nad Moravou - restaurace ve tvaru lodi]
                    
                

                
                    27/2/2024

                    Restaurace ve tvaru lodi na Baťově kanálu

                    KOMA Zpravodaj

                

            

                                                                                          
                                                                                                            
                
                    
                        [image: Nove Mesto na Morave 20 min]
                    
                

                
                    22/2/2024

                    Studio pro Český Rozhlas Radiožurnál Sport

                    Reference

                

            

                                                                                          
                                                                                                            
                
                    
                        [image: Nove Mesto na Morave 05 min]
                    
                

                
                    5/2/2024

                    Areál pro běžecké lyžování a biatlon Vysočina Arena

                    Reference

                

            

                                                                                                                                                                                                
                
                    
                        [image: PF24 web]
                    
                

                
                    30/12/2023

                    PF 2024 - Myslíme modulárně

                    KOMA Zpravodaj

                

            

                                                                                                                                                                                                
                
                    
                        [image: Whats App Image 2023 12 08 at 20 30 05]
                    
                

                
                    10/12/2023

                    Na letišti v Saint-Louis zahájili provoz

                    KOMA Zpravodaj

                

            

                                                                                                                                                                                                
                
                    
                        [image: Stavba roku 2023]
                    
                

                
                    27/11/2023

                    Letiště v Senegalu je zahraniční Stavbou roku 2023!

                    KOMA Zpravodaj

                

            

                    

                
            
                Všechny zprávy→
            

        
    



   

    
            
                
                    

                    Mohlo by Vás zajímat

                    

                    
                

            
        
                                                
                Produktové řady

                Konstrukční základy modulární výstavby se historicky opírají o produktové řady.
                	
                                                                                                    StandardLine - C→
    
	
                                                                                                    ComfortLine - M→
    
	
                                                                                                    City Modul→
    
	    
                                                                            Fashion Line→
    


            

                        
                Služby

                Modulární výstavba se nutně opírá o široké spektrum doprovodných služeb ať už finančních nebo logistických.

                	
                                                                                                                Přehled služeb→
    


            

                        
                

                 


[image: alt]
Jsme členem inovační platformy INOVATO

[image: Zlínsko Luhačovicko]
Jsme partnerem destinační společnosti Zlínsko a Luhačovicko

                

            

                    

    


   
          
    
        
            
                Modul není kontejner

                Certifikace

            

        
        
                                    
                            
                    [image: ]
                
                
                Gentlemanská firma

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                Red Dot Award

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                PAVUS

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                ČSN EN ISO 14001:2016

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                ETA 15⁄0119

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                LGA

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                1090-1

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                1090-2

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                ČSN EN ISO 9001:2016

            

                                                
                            
                    [image: ]
                
                
                AQAP 2110

            

                                

                
           Certifikace →
        
            

                        
    
        
            
                [image: logo]
            

                        
                Sledujte nás
                                                                                                 [image: facebook]
                                                                                                [image: youtube]
                                                                                                [image: instagram]
                                                                                                [image: linkedin]
                                                                                                [image: issuu]
                            

                                    
                KOMA MODULAR s. r. o.
Říčanská 1191 
763 12 Vizovice

Česká republika
                	email hidden; JavaScript is required

	+420 577 007 711


            

                                    
                Jsme nejstarší sourozenec skupiny KOMA Family. 

                	KOMA RENT
	KOMA SLOVAKIA
	KOMA FAMILY


            

                    

    

            
        
            © KOMA MODULAR 2024
        

    


            
            
    
    
                    
    
                  
  



    